dem, castellum deMonieciano cum curte

«na, et omnibus eorum pertinentiis.

Quod habes in castello Sylvulae
,

quod

liabes in Montepiscino, et in Valerano.

Medietatem de sylva et lacu de'Verrano,

medieiatem de lacu et palude de Va-

iano, quintam partem de Aquatico, quar-

tana partem decimarum et oblalionum

in ecclesiis ad ius Senensis Ecclesiae

pertinenlibus, quintam partem de Monte

Acutulo, qui est super fluvium de Rusia,

tertiam partem de castello et curte de

Radi in episcopatu Wolterrano, quarlam

partem de castello et curie de Valle

Aspera in episcopatu Massanensi, cum

omnibus pertinentiis parlium supradi-

ctarum. Castella quoque et possessiones,

quae a Tradulo filio Bernardi comitis

tam in comitatu Senensi, quam Wolter-

rano, Fiorentino et Fesulano, Senensi

Ecclesiae concessae sunt. Illud quoque

dedit Adalasia de Bibiano, quod Rigerlus

filius Rainaldi dedit in Paterno Putido,

quod habes de haereditate Rolandini

Longobardi, possessiones quas habes in

comitatu castelli Felicitatis, quod hab*>s

in castello de Slrove, et in Castellane,

castella et possessiones omnes quas tu,

vel alius per te lenet in comitatu Senensi,

Wullerrano , Fiorentino , Fesulano et

Aretino, ordinaiiones etiam ecclesiarum,

quae sunt in tua iurisdictioneconstitutae,

sicut praedecessores tui eas habueruni

,

et tu ipsas hactenus habuisti , devotioni

tuae auctorilate apostolica confirmamus.

Decernimus ergo, ut nulli omnino

clausole, hominum etc, usque profulura. Salva ni-

mirum per omnia Aposlolicae Sedis au-

ctorilate. Si qua igitur in futurum ec-

clesiastica saecularisve persona hanc no-

strae constitutionis eR\, usque subiaceat.

Cunctis aulem eidem loco sua iura eie,

usque inveniant. Amen.

Datum Laterani per manum lohannis

Sanctae Mariae in Cosmedin diaconi

cardinalis, Sanclae Romanae Ecclesiae

cancellarli, terlio nonas februarii, indi-
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elione tertiadecima, incarnationis domi-

nicae anno millesimo ducentesimo nono,

pontificatus vero domini Innocentii Papae

tertii anno duodecimo.

Dat. die 3 februarii 1210, pontif. anno xn.

LXXIII.

Eiordiiim

Confirmantur primatus Ecclesiae Tole-

tanae, et caelera privilegia a Ponlifì-

cibus ei concessa (1).

SUMMAR1UM

Exordium. — Tolelanus archiep. Hispaniarum

primas. — Ecclesiae eidem suffraganeae.

— Bona omnia ei confìrmat. — Clausulae.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, Ro>

derico Toletano archiepiscopo Hispaniamm

primati, eiusque successoribus canonico sub-